2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05.05.2025                     г. Михайловск                        № 555

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) органов и территориальных отделов, наделенных правами юридического лица, руководителей подведомственных учреждений администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 11 февраля 2025 г № 167

В целях привидения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) органов и территориальных отделов, наделенных правами юридического лица, руководителей подведомственных учреждений администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 11 февраля 2025 г № 167 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) органов и территориальных отделов, наделенных правами юридического лица, руководителей подведомственных учреждений администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов», изложив его в новой прилагаемой редакции.

[bookmark: Par0]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Семенову Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края                                                                      И.В.Серов

[bookmark: _GoBack]